
MEDIAPLANT BOOKS & GAMES ApS

CVR-nr.: 29790973

Hummeltoftevej 133
2830 Virum

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2026

Diresh Mirchandani
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MEDIAPLANT BOOKS & GAMES ApS
Hummeltoftevej 133
2830 Virum

CVR-nr.: 29790973
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet var inden for mediabranchen. Erhvervsmæssige aktiviteter er pt. ophørt

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024-25 udgør kr. 287.713. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes et mindre positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der væsentligt forrykker årets resultat.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-13.966	-11.937
Personaleomkostninger		-24.181	-33.520
Resultat af ordinær primær drift		-38.147	-45.457
Andre finansielle indtægter		397.131	112.124
Øvrige finansielle omkostninger		-915	-58
Ordinært resultat før skat		358.069	66.609
Skat af årets resultat		-70.356	0
Årets resultat		287.713	66.609
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		165.713	-51.191
I alt		287.713	66.609

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	25/11/2025	135.000

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		725.637	200.267
Værdipapirer og kapitalandele i alt		725.637	200.267
Likvide beholdninger		443.328	731.821
Omsætningsaktiver i alt		1.168.965	932.088
AKTIVER I ALT		1.168.965	932.088

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		958.269	792.556
Egenkapital i alt		1.083.269	917.556
Skyldig selskabsskat		71.164	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		71.164	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.438	9.438
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.094	5.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.532	14.532
Gældsforpligtelser i alt		85.696	14.532
PASSIVER I ALT		1.168.965	932.088

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1